



Krambødt Holding ApS i likvidation

CVR-nr. 20 77 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2015.

Morten Ulrik Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Krambødt Holding ApS i likvidation
Hattensens All'e 9
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 20 77 80 75
Stiftet: 28. april 1998
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Likvidator Morten Ulrik Kramhøft

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og andeler i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i solvent likvidation den 29. december 2014 og forventes at blive endeligt likvideret i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-769	-510
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.776	-50.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	658	765
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-248
Resultat før skat	22.652	-50.701
2 Skat af årets resultat	-436	-67
Årets resultat	22.216	-50.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.776	-50.708
Disponeret fra overført resultat	-560	-60
Disponeret i alt	22.216	-50.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	185.859	163.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.859	163.083
Anlægsaktiver i alt	185.859	163.083
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.330	17.831
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.000
Tilgodehavender i alt	19.330	29.831
Likvide beholdninger	8.411	2.677
Omsætningsaktiver i alt	27.741	32.508
Aktiver i alt	213.600	195.591

Balance 31. december

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.758	37.982
6 Overført resultat	26.842	27.402
Egenkapital i alt	212.600	190.384
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000	5.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	5.207
Gældsforpligtelser i alt	1.000	5.207
Passiver i alt	213.600	195.591
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13	248
	<u>13</u>	<u>248</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	436	67
	<u>436</u>	<u>67</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2014	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	38.083	88.791
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.776	-50.708
Opskrivninger 31. december 2014	<u>60.859</u>	<u>38.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>185.859</u>	<u>163.083</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Krambødt Holding ApS i likvidition
Krambødt ApS i likvidition, Frederiksberg	100 %	185.859	22.776	185.859

4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2014	37.982	88.690
Resultatandel	<u>22.776</u>	<u>-50.708</u>
	<u>60.758</u>	<u>37.982</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	27.402	27.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-560</u>	<u>-60</u>
	<u>26.842</u>	<u>27.402</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Bødtker ApS, Ceylonvej 28, 2300 København S

Morten Ulrik Kramhøft ApS, Hattensens Allé 9, 2000 Frederiksberg